
                                            

   

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 
779 00 Olomouc 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
č. j.: 2438/2023-SŽ-SSV-Ú3 
 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen zákon) 
 

Název veřejné zakázky 
 
na služby: Dokumentace pro územní řízení  s názvem: „Optimalizace traťového úseku 
Ostrava-Kunčice (mimo) – Ostrava-Svinov/Polanka nad Odrou“ 
 

Evidenční číslo VZ dle VVZ:    Z2022-039634 

Uveřejněná ve VVZ dne:   10. 10. 2022 
Evidenční číslo VZ dle registru:   61722061 
ISPROFOND / SUB. ISPROFIN:             3273214901 / 5813520023 

 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 
 

Obchodní firma zadavatele Správa železnic, státní organizace 

Sídlo zadavatele Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

Údaj o zápisu v obchodním 
rejstříku 

u Městského soudu v Praze, spisová značka A 
48384 

IČO / DIČ 70 99 42 34 / CZ70994234       

 
Předmět veřejné zakázky:  
 

Předmětem plnění je zpracování dokumentace pro územní řízení (DUR) stavby dle 

zadávacích podmínek, zajištění úplné dokladové části pro územní řízení včetně podání 
žádosti o vydání územního rozhodnutí a spolupráce při vydání příslušných rozhodnutí až 
do nabytí jejich právní moci. 

Dokumentace pro územní řízení bude zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a se Směrnicí GŘ SŽDC č. 11/2006 
„Dokumentace pro přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních“, 
v platném znění, dle platných předpisů a technických norem a v souladu s Technickými 
kvalitativními podmínkami staveb státních drah. V případě rozdílů mezi vyhláškou č. 
499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a Směrnicí č. 11/2006 platí ustanovení 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Součástí zakázky je i zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu 

zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Posouzení vlivu“). Zadavatel si jako změnu závazku ze smlouvy v 

souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost zúžit rozsah předmětu 

plnění o zajištění „Posouzení vlivu“. Zhotovení této části Díla bude záviset na skutečnosti, 

zda v průběhu zpracování dokumentace pro územní řízení vyplyne povinnost zajištění 

„Posouzení vlivu“. Ocenění „Posouzení vlivu“ bude zahrnuto do nabídkové ceny. 

V případě, že bude uplatněna výhrada, bude Zhotoviteli uhrazen jen skutečně provedený 

rozsah předmětu plnění. Rozsah plnění, který nebude realizován, se nezapočítává do 

limitů pro změny podle § 222 odst. 4 až 6 a 9 ZZVZ. Předpokládaný rozsah plnění, který 

je vyhrazenou změnou závazku, a bližší podmínky výhrady jsou vymezeny v podmínkách 

Smlouvy o dílo.  

Cena sjednaná ve smlouvě:  Smlouva nebyla uzavřena, zadávací řízení bylo zrušeno. 
 
 



  

 
 

2/2    
 

b) použitý druh zadávacího řízení: otevřené řízení  
 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma (název, jméno, příjmení uchazeče) 
Sídlo (místo podnikání/místo trvalého pobytu), IČO 

1 

SAGASTA s.r.o. 

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 
 

2 

,,Společnost OKOSP“ 
 
vedoucí společník 

MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 64610357 
 
další společník, společník č. 1 

EXprojekt s.r.o. 

Heršpická 758/13, 619 00 Brno-Štýřice 
IČO: 29285801 
 

3 

AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 

 

  
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: Nedošlo k vyloučení žádného účastníka. 

  

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru: Zadávací řízení bylo zrušeno, smlouva nebyla uzavřena. 
 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito.  

  
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebyl použit.  

  
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: nebyly použity. 
 
 
 
 

                                         
 
                                                                                                 
  
 
Ing. Miroslav Bocák  

ředitel organizační jednotky   
Stavební správa východ 

 

 


		2023-03-09T06:35:21+0000


		2023-03-09T08:36:29+0100
	Miroslav Bocák 882511e4ec65ce1f46ccfdfbf4c31a32eb039fa5
	Podepsáno elektronicky




